
「ふれあいバス豊田地域（ふるさとライン）」のバス停留所追加について

ふれあいバス時刻表（令和４年10月１日改正）（案）

豊田地域
三俣→上今井 上今井→三俣

バス停 １便 ２便 ３便 ４便 バス停 １便 ２便 ３便

三俣　発 8:00 9:10 12:20 14:15 上今井　発 11:05 13:20
道の駅 8:01 9:11 12:21 14:16 もみじ荘 11:11 13:26
真宝寺 8:03 9:13 12:23 14:18 温泉公園入口　　（追加） 11:13 13:28
永田バス停 8:05 9:15 12:25 14:20 コンビニ前 11:14 13:29
南永江交流センター 8:07 9:17 12:27 ↓ 替佐駅 11:16 13:31
毛野川 8:10 9:20 12:30 ↓ 豊田支所 11:18 13:33
穴田バス停 8:13 9:23 12:33 ↓ 笠倉公民館入口 11:22 13:37
豊田支所 8:17 9:27 12:37 14:30 飯綱平生活改善センター 11:25 13:40
奥手山公会堂 8:29 9:39 12:49 硲生活改善センター 11:28 13:43
硲生活改善センター 8:32 9:42 12:52 奥手山公会堂 11:31 13:46
飯綱平生活改善センター 8:35 9:45 12:55 豊田支所 7:45 11:43 13:58
笠倉公民館入口 8:38 9:48 12:58 穴田バス停 ↓ 11:47 14:02
豊田支所 8:42 9:52 13:02 毛野川 ↓ 11:50 14:05
替佐駅 8:44 9:54 13:04 南永江交流センター ↓ 11:53 14:08
コンビニ前 8:46 9:56 13:06 永田バス停 7:55 11:55 14:10
温泉公園入口　（追加） 8:47 9:57 13:07 真宝寺 7:57 11:57 14:12
もみじ荘 8:49 9:59 13:09 道の駅 7:59 11:59 14:14
上今井　着 8:55 10:05 13:15 三俣　着 8:00 12:00 14:15

全便＝月曜・土曜・日曜・祝日及び12月29日～1月3日は運休

報告事項



ふれあいバス豊田地域（ふるさとライン）バス停留所 追加箇所  位置図  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

温泉公園入口（追加） 

もみじ荘 

コンビニ前 

替佐駅 

バス路線 

永田・親川線（長電バス運行） 

のバス停と同じ場所に設置予定 


